
Poz. 1944, 1945
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11121 –

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późn. 
zm.) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje:

§1. §3.2. Uchwały otrzymuje brzmienie:
„Dotacja może być udzielona na dofinansowanie
1) nakładów koniecznych na wykonanie prac kon-

serwatorskich, restauratorskich lub robót budow-
lanych przy zabytku wpisanym do rejestru, usta-
lonych na podstawie kosztorysu zatwierdzonego 
przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwato-
ra Zabytków, które zostaną przeprowadzone w roku 
następującym po roku złożenia przez wnioskodawcę 
wniosku o udzielenie dotacji,

2) nakładów koniecznych na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót bu-
dowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru, 

które zostały przeprowadzone w okresie trzech lat 
poprzedzających rok złożenia przez wnioskodawcę 
wniosku o udzielenie dotacji”

§2. W §3 dodaje się ust. 4 o następującej treści:
„4. Wniosek o udzielenie dotacji, o której mowa 

w §3 ust. 2 pkt 2 wnioskodawca może złożyć po 
przeprowadzeniu wszystkich prac lub robót przy za-
bytku, określonych w pozwoleniu wydanym przez 
Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Za-
bytków.”

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Orchowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Hieronim Adamczyk

Na podstawie art. 5 ust. 5 i 7, art. 6 pkt 1 i art. 14 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 
41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Wilczyn uchwa-
la, co następuje:

§1. Ustala się odpłatność za korzystanie dzieci 
z dodatkowych świadczeń w zakresie wykraczają-
cym poza podstawę wychowania przedszkolnego 
w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Wilczynie w 
następujących wysokościach:

1. za korzystanie ze śniadania w wysokości 1,60 
zł dziennie – zgodnie z kalkulacją która stanowi za-
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. za korzystanie z obiadu w wysokości 2,50 zł 
dziennie + koszty przygotowania w wysokości 

1,00 zł dziennie, zgodnie z kalkulacją, która stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. za korzystanie z podwieczorków w wysokości 
1,30 zł dziennie + koszty przygotowania w wyso-
kości 0,50 zł dziennie, zgodnie z kalkulacją stano-
wiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4. za korzystanie z obiadu przez pracowników 
przedszkola w wysokości 4,00 zł dziennie + koszty 
przygotowania wysokości 1,00 zł dziennie, zgodnie 
z kalkulacją stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

5. za sprawowanie opieki nad dzieckiem przekra-
czającym poza czas realizowania podstawy pro-
gramowej wychowania przedszkolnego tj. ponad 
5 godzin dziennie – 1,50 zł dziennie od 1 dziecka, 
zgodnie z kalkulacją, która stanowi załącznik Nr 5 
do niniejszej uchwały,

6. opłatę za dodatkowe zajęcia z rytmiki – 14,00 
zł miesięcznie od 1 dziecka.

1944

UCHWAŁA Nr XLIII/282/10 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/182/08 Rady Gminy Orchowo z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restaura-

torskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

1945

UCHWAŁA Nr XLI/296/10 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Wilczynie


